

Bellevue Entertainment ApS

Boulevarden 6, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 42 41 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellevue Entertainment ApS Boulevarden 6, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 42 41 52
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Scanex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, investering, salg og distribution af musikprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. mod -1.307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -982 t.kr. mod -3.819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som anført i note 5 er selskabet part i en retssag om levering af produkter. Selskabet har rejst modkrav, og retssagen fortsætter efter der er afholdt syn og skøn om de rejste forhold. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt.

Selskaber har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Corona-virussen (COVID-19) i 2020 har påvirket resultatet for 2020 negativt. COVID-19 har i Danmark og resten af verden medført ”nedlukning” af flere af de lande, hvor selskabet afsætter sine produkter. Det vurderes at eksportmarkedet fra medio 2021 er genetableret. Ledelsen vil i den kommende periode arbejde på at styrke selskabets likviditetsberedskab for at sikre, at der tilstrækkelig likviditet til at videreføre selskabets aktiviteter under og efter COVID-19-situationen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-186.733	-1.307.132
2 Personaleomkostninger	-401.006	-400.579
Driftsresultat	-587.739	-1.707.711
3 Øvrige finansielle omkostninger	-393.768	-358.914
Resultat før skat	-981.507	-2.066.625
Skat af årets resultat	0	-1.752.176
Årets resultat	-981.507	-3.818.801
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-981.507	-3.818.801
Disponeret i alt	-981.507	-3.818.801

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.855.237	2.260.599
Varebeholdninger i alt	1.855.237	2.260.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.618	430.149
Andre tilgodehavender	87.919	68.759
Tilgodehavender i alt	321.537	498.908
Omsætningsaktiver i alt	2.176.774	2.759.507
Aktiver i alt	2.196.774	2.779.507

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-13.229.313	-12.247.806
Egenkapital i alt	-13.104.313	-12.122.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.779.368	6.986.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.909.802	3.308.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.639.363	4.436.363
Anden gæld	972.554	170.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.301.087	14.902.313
Gældsforpligtelser i alt	15.301.087	14.902.313
Passiver i alt	2.196.774	2.779.507

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-8.429.005	-8.304.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.818.801	-3.818.801
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-12.247.806	-12.122.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.507	-981.507
	125.000	-13.229.313	-13.104.313

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Som anført i note 5 er selskabet part i en retssag om levering af produkter. Selskabet har rejst modkrav, og retssagen fortsætter efter der er afholdt syn og skøn om de rejste forhold. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt og forventes først at foreligge i slutningen af 2021 eller i starten af 2022.		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen, en proces der med COVID-19-situationen dog er blevet udfordret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.953	367.130
Pensioner	28.685	28.685
Andre omkostninger til social sikring	2.368	4.764
	401.006	400.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	393.768	358.914
	393.768	358.914
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.779 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.855 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234 t.kr.	
Selskabet har overfor SVEA Finans A/S stillet fordringspant fra salg af varer og tjenesteydelser.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for andre danske selskabers gæld til penginstitut.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse med en forpligtelse på 50 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en retssag om levering af produkter. Selskabet har rejst modkrav, og retssagen er i gang med syn og skøn om de rejste forhold. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanex ApS, CVR-nr. 82714928 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
